Tableau 2 : Evolution de la couverture vaccinale diphtérie, tétanos, poliomyélite, coqueluche, Haemophilus influenzae b, pneumocoque,
hépatite B et ROR (en %) des enfants de 2 ans, en France, de 2008 a 2016.

Année de recueil

Année de
naissance

DTP
primovaccination

DTP rappel

Coqueluche
primovaccination

Coqueluche rappel

Hib
primovaccination

Hib rappel

Hépatite B 3 doses

Pneumocoque 3
doses

ROR 1 dose

ROR 2 doses

ND : données non disponibles
Source : Certificats de santé de I'enfant au 24éme mois, Drees - Traitement Santé publique France.

Jusqu’en 2014, la primovaccination DTP Coq Hib correspond a 3 doses de vaccin et le schéma complet a 4 doses au total.
A partir de 2015, la primovaccination DTP Coq Hib correspond a 2 doses de vaccins et le schéma complet a 3 doses au total.
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91,7
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2011

98,5

91,1
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81,5
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2012

98,4
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83,1
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2013

98,9
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96,1

98,7
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